
UCHWAŁA Nr XXXIV/1/06 
Rady Gminy Krzyżanowice 

   z dnia 26 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 1.014.416,00 zł 
tj. do wysokości: 18.091.431,00 zł, z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 335.939,00 
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 335.939,00 

  - środki na dofinansowanie inwestycji   
dział 600 Transport i łączność o kwotę 80.746,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 80.746,00 

  - środki na dofinansowanie inwestycji    
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 260.000,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 260.000,00 

  - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności   
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 337.731,00 
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 337.731,00 

  - środki na dofinansowanie inwestycji   

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 899.659,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.714.771,00 zł, z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 335.939,00 
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 335.939,00 

  - wydatki majątkowe   
dział 600 Transport i łączność o kwotę 180.746,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 180.746,00 

  - wydatki bieżące – 100.000   
  - wydatki majątkowe – 80.746   

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 25.243,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 25.243,00 

  - wydatki majątkowe   
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 20.000,00 
rozdz. 80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół o kwotę 20.000,00 

  - wydatki bieżące   
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 337.731,00 
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 337.731,00 

  - wydatki majątkowe   

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
41.000,00 zł, z tego: 

• zmniejszając: 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 41.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 41.000,00 

  - wydatki bieżące   

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


• zwiększając: 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 41.000,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 41.000,00 

  - wydatki majątkowe   

4. Zmniejszyć plan przychodu budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 114.757,00 zł z tytułu 
planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym, tj. do wysokości 
710.940,00 zł. 

§ 2 

1. Dokonać zmian w załączniku nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych w 2006 roku” – 
do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr XXXIII/79/05 w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 
z dnia 29 grudnia 2005 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w załączniku nr 9 – „Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej w roku 2006” – do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
nr XXXIII/79/05 w sprawie budżetu gminy na 2006 rok z dnia 29 grudnia 2005 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w załączniku nr 12 - „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006” - do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
nr XXXIII/79/05 z dnia 29 grudnia 2005 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXIV/1/06 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 26 stycznia 2006 roku 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok 

Do planu dochodów i wydatków wprowadzono środki ze sprzedaży nieruchomości położonej 
w Tworkowie przy ul. Dworcowej, z czego kwotę 25.243 zł przeznaczono na spłatę pozostałej części 
hipoteki na rzecz GS Krzyżanowice (zadanie ujęto w „Zestawieniu wydatków majątkowych w 2006 
roku”), 100.000 zł ukierunkowano na dofinansowanie „Akcji Zima”, 20.000 zł przeznaczono na 
dofinansowanie płac i pochodnych w GZOKSiT a kwota 114.757 zł zmniejszy plan przychodów z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

W działach 600 i 926 wprowadzono po stronie dochodów i wydatków środki przyznane 
w ramach umów podpisanych z Samorządem Województwa Śląskiego jako Instytucją Wdrażającą 
o dofinansowanie projektów: „Wiejskie centrum wypoczynku i rekreacji w Chałupkach” (SPO-2.3-
2.24/46/05/U/52/2005) oraz „Remont parkingu i wykonanie chodnika przy ul. Głównej w Tworkowie” 
(SPO-2.3-2.24/48/05/U/53/2005). Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 010 podyktowane 
jest wprowadzeniem do planu środków przyznanych umową o dofinansowanie projektu „Budowa sieci 
wodociągowej tranzytowej Roszków – Rudyszwałd” (Z/2.24/III/3.1/325/04/U/112/05). 

Ponadto skorygowano plan stanu środków na początek roku w Gminnym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak również ujęto w nim zadanie związane z ochroną 
przeciwpowodziową budynków przyległych do potoku w Roszkowie. 

W wyniku wprowadzonych zmian zaktualizowano „Zestawienie wydatków majątkowych w 2006 
roku”, „Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej w roku 2006” oraz „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006” zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

